



## MUISTELEMISPÄIVÄ & YHTEISVASTUUKERÄYS

Helmikuun 22. päivä on partio-maailmassa kansainvälinen juhlapäivä, Muistelemisspäivä. Se on partioliikkeen perustajan Robert Baden-Powellin ja hänen puolisonsa Olawen yhteinen syntymäpäivä. B-P syntyi vuonna 1857 ja Olave 1889.

Muistelemisspäivä muistuttaa kaikkia partiolaisia kaikkialla maailmassa siitä, että kuulumme suureen, laajalle ympäri maailmaa levinneeseen partioliikkeeseen, jossa ystäviä on sekä lähellä että kaukana.

Muistelemisspäivänä on tarkoitus kerätä varoja vähäosaisten partiolaisten hyväksi. Perinteen aloitti 4. maailman partiopoikien ja -tyttöjen konferenssi vuonna 1926, jolloin todettiin tarve kansainväliselle päivälle.

Vietämme Muistelemisspäivää jo viikolla 7, jolloin jokainen partioryhmä osallistuu *Yhteisvastuukeräyksen* tempaukseen oman ryhmän partiokokousiltana. Jaamme srk:n infotiedotteita YV-keräykseen liittyen kylällä.

Jokaisella on hyvä olla sään-mukainen, lämmin ulkovaatetus, **heijastinliivi**, otsalamppu sekä partiohuivi.

Liikkuessa ryhmän kanssa jokainen muistaa liikennesäännöt 😊

Lisätietoja tempauksesta yleisesti lippukunnanjohtajalta ja oman ryhmän aikatauluista ja kokoon-tumisesta omalta ryhmänohjaajalta.



Vuoden 2023 Yhteisvastuukeräys kerää varoja nuorten väkivallan ja konfliktien ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn teemalla ”Nuoret väkivaltaisessa maailmassa”. Yhteisvastuu-keräyksen keräystuotoista 40 prosenttia lahjoitetaan Suomeen. Puolet Suomeen kohdistetuista keräystuotoista jää paikallisseurakunnille nuorten tukemiseksi tehtävään teemanmukaiseen toimintaan sekä seurakuntien auttamistyöhön. Toinen puolikas kotimaahan jäävästä keräystuotosta osoitetaan valtakunnallisena kumppanina toimivalle Aseman Lapset ry:lle, joka kehittää ja laajentaa yhteisvastuuvaroin koulu- ja nuorisoväkivallan ehkäisemiseen ja vähentämiseen tähtäviä toimiaan.

60 prosenttia keräystuotosta ohjataan entiseen tapaan kansainväliseen apuun Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta. Tämänvuotisessa keräyksessä huomioidaan erityisesti Kirkon Ulkomaanavun työ Keniassa, jossa katastrofirahaston avulla tuetaan nuorten koulunkäyntiä maan köyhimmillä, kuivuudesta kärsivillä alueilla.